EU
RoHS
保
险
丝
Fu
se
s

Fusing Time
内部电阻值
Internal R.
（mΩ）Max.
额定电压
Rated Voltage
额定环境温度
Rated
Ambient Temp.
使用温度范围
Operating
Temperature Range
编带和包装数/卷
Taping & Q'ty/Reel (pcs)
TB
TF10BN0.20 A 0.20A
施加额定电流的200％的
电流时，在5秒钟以内
参照熔断特性图。
Open within 5 s. at
200% rated current.
Refer to the graph of
fusing characteristics.
1990
24V ＋70℃ －55～＋125℃ 10,000
TF10BN0.25 C 0.25A 1270
TF10BN0.315 D 0.315A 850
TF10BN0.50 F 0.50A 320
TF10BN0.63 I 0.63A 200
TF10BN0.80 K 0.80A 135
TF10BN1.00 L 1.00A 115
TF10BN1.25 M 1.25A 90
TF10BN1.60 N 1.60A 58
TF10BN2.00 S 2.00A 42
TF10BN2.50 T 2.50A 35
TF10BN3.00 V 3.00A 30NEW
Mar. 2013
保
险